СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]тридцать первой сессии

	26.12.2018
	п.Майский
	№ 6

О прогнозе плана социально-экономического развития Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

Заслушав и обсудив доклад Главы Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области Шлихтенмаер С.А., о  плане социально-экономического развития Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Одобрить плана социально-экономического развития Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области (далее – план социально-экономического развития Майского сельсовета) на 2019 год согласно приложению.
2. Считать основным направлением развития Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области (далее - Майский сельсовет) повышение доходной части бюджета за счет:
-укрепления финансовой устойчивости предприятий и организаций;
-усиления контроля, за экономным расходованием материальных и финансовых ресурсов в бюджетной сфере.
3.Направить данное решение Главе Майского сельсовета для подписания и опубликования.
4. Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом правового акта  в газете «Майские ведомости» и на официальном сайте администрации.

	Глава  Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

С.А.Шлихтенмаер
	Председатель Совета депутатов Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области
С.И.Абанин